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 T.C. 

 ISPARTA UYGULAMALI BĠLĠMLER ÜNĠVERSĠTESĠ 

 SENATO KARARLARI 

Toplantı Tarihi : 26/02/2019 

Toplantı No       : 17 

 

1- Üniversitemiz Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu II. öğretim 

programlarında (Yerel Yönetimler Programı II.Sınıf II Öğretim, Bankacılık ve Sigortacılık Programı I. 

Sınıf II. Öğretim, Bankacılık ve Sigortacılık Programı II. Sınıf II. Öğretim) öğrenci sayısının yetersiz 

olması ve sürdürülebilir olmadığı için kapatılmasının uygunluğuna ve kayıtlı öğrencilerin I. Öğretime 

aktarılmasına oy birliği ile karar verildi.  

   

2- Üniversitemiz Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu Yerel Yönetimler II. 

Öğretim programı; 2018 YKS sonucu kayıtlı öğrenci sayısının 10’un altında olması nedeniyle 

kapatılmasının uygunluğuna ve kayıtlı öğrencilerinin I. Öğretime aktarılmasına oy birliği ile karar verildi. 

 

3- Üniversitemiz Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümünde Zorunlu Ġngilizce Hazırlık Eğitimi 

verilmesinin uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 

  

4- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Erasmus Yönergesi’nin ekteki Ģekli ile kabulüne oy 

birliği ile karar verildi.  

 

5- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Engelsiz ISUBÜ Birim ÇalıĢma Usul ve Esasları 

Yönergesi’nin ekteki Ģekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi. 

             

6- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Engelli Öğrenciler Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Uygulamaları Yönergesi’nin ekteki Ģekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.                        

 

7- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Veri Yönetimi Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

Kurulmasının kabulüne ve Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 

          

8- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Veri Yönetimi Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

Yönetmelik Taslağının ekteki Ģekliyle kabulüne ve Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığına arzına oy birliği 

ile karar verildi. 

 

9- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Atık Yönetimi Yönergesinin ekteki Ģekli ile kabulüne oy 

birliği ile karar verildi. 

 

10- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Atık Yönetimi Yönergesinin 6(1) maddesi 

uyarınca Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Atık Yönetimi DanıĢma Kurulu asil ve yedek üyelerin 

aĢağıdaki Ģekilde belirlenmesine oy birliği ile karar verildi. 

 

Asil Üyeler: 

1-Prof. Dr. Kamil EKĠNCĠ ( Tarım Bilimleri Teknolojileri Fakültesi)( BaĢkan) 

2-Doç. Dr. Nurdan KUġAT ( Isparta Meslek Yüksekokulu) 

3-Dr. Öğretim Üyesi Sezen COġKUN (Eğirdir Meslek Yüksekokulu)  

4-Dr. Öğretim Üyesi Melik Ziya YAKUT ( Teknoloji Fakültesi) 

5-Dr. Öğr. Gör. Cihan ÖZGÜR ( Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu)  

 

Yedek Üyeler: 

1-Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin YAZICI ( Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu) 

2-Öğr. Gör. Dr. Seda TÖZÜM AKGÜL ( Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu) 
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11- Yalvaç Meslek Yüksekokulu tarafından Uluslararası Ġndekslere sunulacak ve hakemli 

olarak yayınlanacak "TÜRKĠYE MESLEKĠ VE SOSYAL BĠLĠMLERĠ DERGĠSĠ" (Journal of Vocational 

an social Sciences of Turkey)   (JOVOSST) isimli akademik e-dergi çıkarılmasına oy birliği ile karar 

verildi. 

12- Üniversitemiz birimleri tarafından hazırlanan logo tasarımlarının, birimden geldiği Ģekli 

ile kabulüne oy birliği ile kabul edildi. 

 

13- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi DanıĢma Kurulları Yönergesinin 5. maddesi 

uyarınca Üniversite DanıĢma Kurulu üyelerinin aĢağıdaki Ģekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi. 

 

 

NO: GÖREV YERĠ: ADI SOYADI: GÖREVĠ: 

1 ITSO BaĢkanlığı Mustafa TUTAR BaĢkan Vekili 

2 Isparta Ticaret Borsası BaĢkanlığı Ahmet ADAR BaĢkan 

3 Isparta KOSGEB Ġl Müdürlüğü 
 

Yurdun YILDIRIM 
Müdür 

4 BAKA Genel Sekreterliği 
 

Abdullah MADENCĠ 
Genel Sekreter Vekili 

5 Isparta Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürlüğü 
 

Tufan UYSAL 
Müdür 

6 Gülbirlik Genel Müdürlüğü 
 

Hasan ÇELĠK 
Müdür 

7 
Isparta Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik 

BaĢkanlığı 

 

Mehmet AYBATILI 

 

BaĢkan 

8 
6. Bölge Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 

Kefalet Kooperatifleri BaĢkanlığı 

 

 

Ahmet TURAL 

BaĢkan 

9 
Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğü 
Kadir TEKĠN Müdür 

10 MÜSĠAD Isparta ġube BaĢkanlığı Alattin ERKOÇ BaĢkan 

11 Isparta Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü Murat GEVREK Müdür 

12 Isparta Ticaret Ġl Müdürlüğü Mehmet Akif ÜLGER Müdür 

13 Isparta ÇalıĢma ve ĠĢ Kurumu Ġl Müdürlüğü Gürsel ÖKSÜZ Müdür 

 

Üniversitemiz Senatosunun 01.10.2018 tarih, 08/01 sayılı kararı ile yürürlüğe konulan “Öğretim Üyeliği 

Kadrolarına BaĢvurma, Atama ve Yükseltilme ile Ġlgili Değerlendirme Kriterleri”nde aĢağıda belirtilen 

fıkraya, yeni Ģekilde belirtilen eklemenin yapılmasına oy birliği ile karar verildi.  

 

ĠKĠNCĠ BÖLÜM  

(SOSYAL BĠLĠMLER DĠSĠPLĠNLERĠNE AĠT DEĞERLENDĠRME KRĠTERLERĠ) 

PROFESÖR, DOÇENT VE DOKTOR ÖĞRETĠM ÜYESĠ KADROLARINA 

BAġVURABĠLMEK ĠÇĠN GEREKLĠ KOġULLAR 
A- ATAMA KOġULLARI 

Eski Hali Yeni Hali 

c) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna 

baĢvurabilmek için, 

2. Doktor Öğretim Üyesi ilk atamalarında, SCI 

veya SSCI’e giren dergilerde en az 1 makale 

ulusal/uluslararası hakemli dergilerde 2 

makalenin basılmıĢ olması, 

c) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna 

baĢvurabilmek için, 

2.  Doktor Öğretim Üyesi ilk atamalarında, SCI veya 

SSCI’e giren dergilerde en az 1 makale ya da 

ulusal/uluslararası hakemli dergilerde 2 makalenin 

basılmıĢ olması, 
 

 
 


